
Orgleddnr Orgledd fullt navn E-post
KL12210269 Heiane Bokseklubb rlsaethe@online.no
KL12210002 Huglo Idrettslag oyvindfs@hotmail.com
KL12210006 Idrettslaget Solid styret@ilsolid.no
KL12210019 Idrettslaget Trott trott@sklbb.no
KL12210262 KI-Stord Kampsportklubb rbalzer007@gmail.com
KL12210229 Leirvik Ballklubb erlend.gullberg@akersolutions.com
KL12210230 Leirvik Bordtennisklubb atle.irgens@sklbb.no
KL12210237 Stord Baby Og Barnesvømming sbbs@babysvom.no
KL12210021 Stord Badmintonklubb ivar.bjordal@stord.kommune.no
KL12210009 Stord Bordtennisklubb atle.irgens@sklbb.no
KL12210009 Stord Bordtennisklubb atle.irgens@sklbb.no
KL12210260 Stord Bowling Klubb cgh@haugnett.no
KL12210020 Stord Bueskyttere stord@bueklubb.no
KL12210272 Stord Cricket Klubb stordcricket@gmail.com
KL12210274 Stord FFK linda@lindasgym.no
KL12210248 Stord Flyklubb jkt@aritech.as
KL12210263 Stord Fotball post@stordfotball.no
KL12210239 Stord Golfklubb post@stordgolf.no
KL12210271 Stord Handbak Klubb linda@lindasgym.no
KL12210245 Stord Hestesportlag kontakt@stordhestesportlag.no
KL12210016 Stord Idrettslag post@stordil.no
KL12210003 Stord Judo Klubb olnesse@online.no
KL12210273 Stord Jujutsu Klubb stordgrappling@gmail.com
KL12210011 Stord Karateklubb post@stordkarateklubb.no
KL12210255 Stord Masters Svømmeklubb rimmereide@gmail.com
KL12210234 Stord Motorsportklubb kjellthomsen@gmail.com
KL12210264 Stord Orientering irinja@gmail.com
KL12210270 Stord Petanqueklubb stordpetanque@gmail.com
KL12210012 Stord Pistolklubb post@stordpistolklubb.no
KL12210014 Stord Seilforening stordseilforening@gmail.com
KL12210268 Stord Snookerklubb stordsnooker@gmail.com
KL12210233 Stord Styrkeløfterklubb tmp_no1@yahoo.com
KL12210252 Stord Sumo Klubb oddmagnus123@yahoo.no
KL12210024 Stord Sykleklubb remiandresortland@gmail.com
KL12210266 Stord Symjing epost.stordsymjing@gmail.com
KL12210240 Stord Taekwon-Do Klubb katrin@stordtkd.no
KL12210008 Stord Tennisklubb post@stordtennis.no
KL12210241 Stord Tinde- og Klatreklubb post@stokk.org
KL12210017 Stord Undervannsklubb post.suk@klubbkontor.no
KL12210265 Tiger Fk tigerfk2012@gmail.com
KL46140001 Stord Basketballklubb stord.basketball@gmail.com
KL46140002 Stord Frisbeegolfklubb bendik.sierra@gmail.com
KL46140003 Stord Padelklubb post@stordpadelklubb.no
BL12215423L0 Abb Stord Bil stord.bil@no.abb.com
BL12215007L3 Leirvik B.I.L lindakb@applyleirvik.no
BL12215006L3 Sunnhordland Kraftlag Bedriftsidrettslag kne@skl.as
BL12215416L3 Søral B.I.L geir.yven@hydro.no
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